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bestelnummer
ordernumber
num. & commander
Bestellnummer
1 | 10804 |1 50 | 85108
2 | 10807 |2 s1 | 86212
3 | 10808 |2 52 | 85112
4 |97053 |2 53 | 85106
5 | 70025 |2 54 | 80616
6 |30684 |2 55 | 80610
7 | 10819 |2 56 | 81040
8 | 10832 |2 57 | 81045
9 | 10806 |3 58 | 86210
10 |21797 |2 59 | 85110
11 [10812 |2 60 | 81011
12 | 10823 |1 61 | 81646
13 | 10818 |2 62 | 86216
14 10002 |1 63 | 85116
15 | 10392 |2 64 | 86112
16 | 65005 | 2 65 | 81212
17 | 40233 |1 66 | 81651
18 | 10826 |1 67 | 81240
19 [40229 |1 68 | 81612
20 | 10830 |1 69 | 80821
21 | 97058 |1 70 | 81030
22 {39062 |2 7 | 81241
23 | 39061 |2 72 | 87030
24 | 39063 | 10
25 | 65004 |1
26 | 30734 |1
27 | 30687 |2
28 | 40230 |1
29 | 10846 |1
30 | 10622 |2
31 | 30680 |1
.32 | 40238 |1
‘33 | 10822 |1
34 | 70038 |1
35 | 70039 |4
36 |60142 |2
37 | 10811 |1
38 | 10805 |1
‘39 | 21803 |1
Afb. 1 ol el s
Alb. 1 4 |21842 |1
Frame menger 1 42 | 50060 |1
Rahmen Mischer -ﬁ 1333’7' ;
Frame mixer 45 | 60147 | 2
Chassis mélangeur :: 3‘1’3 ;o
48 | 86206 | 30
L6 49 | 86208 |8
911220
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60 l} 2 besteinummer
o, ordernumber
_Af_k.)_‘._z 61 1 1 ﬂ( 10-3 num. a commander A
Snijbord en telescooparm 5 62 Bestellnummer
Schneidplatte und Teleskoparm -
Cuttingframe with telescopic arm 41 e ,k 6 1160146 |1 o |
Cadre de coupe avec bras télescop. % \ 12 ; gg(l)gi g :i 108:3
. : 4 | 21889 |4 55 | 40240
, 61 5 | 1088 |1 56 | 84805
. s L 6 |10839 |1 57 | 83917
7 | 51751 |2 58 | 86210
7 8 |10824 |1 59 | 86116
9 |s00s3 |1 60 | 86208
8 11 40241 |1 61 | 85008
L. 12 | 10828 |2 62 | 85012
13 | 60143 |4 64 | 84702
61 14 | 10841 | 1 66 | 21884
15 | 21877 |1 67 | 86206
16 | 50500 |2
17 | 50055 | 1
18 | 30632 |1
19 |21613 |1
20 | 21871 |1
21 | 21873 |2
22 2167 |4
23 | 21875 |1
24 | 21812 |1
25 | 21876 |1
26 | 21614 |1
27 | 30701 |6
28 | 21916 |1
29 | 21864 |1
30 | 21915 |1
32 | 30699 |2
33 {2169 {1
34 | 21887 |1
35 | 50062 {1
36 | 30700 {1
37 | 21846 |2
38 | 21883 | 1Li
39 | 21480 | 1Re
40 | 84416 |1
41 | 84139 |8
42 | 89505 |3
43 | 81231 |3
44 | 80821 |3
45 [ 84125 |8
46 | 84414 |2
47 | 80620 |1
48 | 84806 | 8
49 | 83921 |10
50 | 84420 |2
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Hydromotor Achtercilinder Zijcilinder bestelnummer
ordernumber
14 14 L num. § commander A
. . Bestellnummer
L ] +
15 I—--—_II\—J_:-——, 12L 13L
| — i 10 16R | :
L et |17R 1 |so01 |2
b ———— - - —4— - 2 | 50657 |1
+ Verdeelblok 3 150693 |1
' 4 | 50679 | 2
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6 | 50680 |1
e , 7 |50681 |1
I ] 8 |50699 |1
" 1 . 9 |50692 |2
X i 10 10 | 50650 | 4
][_"—'-— *j—l — 11 | s0607 |1
) 12 | 50696 |1
8 1.5) ( 13 | 50697 |1
v Stuurblok d t 14 | 50689 | 2
—+ ) Q l J 15 | 50117 | 2
- jl , - Aanzetcilinder 16 | 50694 |1
g . ‘1‘ - 17 | 50695 |1
' Klepcilinder links Klepcilinder rechts 18 | 50135 |2
o 8 . 08 19 | s0s00 |2
l ___: . 20 | 50700 |1
21 | 50701 |1
10_.4 l —2;-—1\———"—‘ Telescoopcullnder
- ——
__‘f’F: ‘T— — r_ _k
= s =
1— , . l::! _!—‘l
CL Ventielenblok Afb.3 Leidingschema
Hydraulik-Schaltpl
o) Hydraulic scheme
Circuit hvydr. O\ 911220
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Aanzetcilinder
Vorschubzylinder

Transportzylinder

1
Verin de support

Zijcilinder
Seitenzylinder
Sidezylinder
Vérin de coté

Teleskoopcilinder
Teleskopzylinder
Telescopic cylinder

Vérin pour télescopique
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21570
86125
30612
30520
30519
05008
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30674
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84422
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30695
65046
30696
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50693
10586
50657
30586
30587
30585
30588
30589
86905
05083
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Afb. 5

Zijklepcilinder
Seitenklappe-Zylinder
Sidedoorcylinder
Vérin de volets

X
4
X
3
2
1
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bestelnummer
ordernumber

num. @ commander
Bestellnummer

1 | 30707
2 | 86115
3 | 87134
4 | 30221
5 | 30219
6 | 30704
7 | 30383
8 | 85112
9 | 86112
10 | 10840
X | 05094
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Afb. 6

Achtermescilinder
Zylinder Hintermesser
Maincylinder knife
Vérin pour scie arriére

911120

bestelnummer
ordernumber

num. & commander

Bestellnummer

50112
30635
30636
30637
84421
30638
88021
88020
05085
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ordernumber

num, & commander
Bestelinummer

1 | 50602 |2
2 | 50102 |2
3 |50120 |2
4 50680 |1
5 |50681 |1
6 | 50121 |2
7 | 84419 |3
8 |50688 |2
9 [53051 |1
10 | 50650 |2
11 | 50202 |2
12 | 84425 |3
13 | 85008 |3
14 | 85108 |3
15 | 53052 |1
16 | 50156 | 2
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Stuurblok uitwendig
Steuerblock aussenseite
Controllblock exploded view

Bloc de direction extérieure
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Afb. 8

Stuurblok inwendig

Steuerblock innenseite
Controllblock interior

Bloc de direction intérieure

911120

bestelnummer
ordernumber

num. & commander

Bestellnummer

1 {30710

2 | 78046

3 | 78037

4 | 51754

5 | 84137

6 | 53312

7 | 50120

8 | 84428

9 | 50102
10 | 84138
11 | 70041
12 | 70040
13 | 84202
14 | 84418
15 | 53313
16 | 30711
17 | 51755
18 | 30709
19 | 86906
20 | 84130
21 | 30085
22 | 61002
23 | 30086
24 | 65020
25 | 30084
26 | 53314
27 | 65049
28 | 30715
29 | 65047
30 | 85215
31 | 30714
32 | 50681
33 | 50121
34 | 85008
35 | 84419
36 | 78045
37 | 84131
38 | 86905
39 |30713
40 | 78038
41 | 51757
42 | 78039
43 | 30716
44 | 65048
45 | 30712
46 | 51756
47 | 86106
48 | 80635
49 | 85702
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50202
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Afb. 9

Ventielblok
Steuerblock
Valves with
Valves avec

en afstandsbediening
und Fernbedienung
remote control
commande 3 distance
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bestelnummer
ordernumber

num. & commander
Bestellnummer

1 | 50103
2 | 50114
3 | s0101
4 | 50118
5 |50133
6 | 50102
7 | 50693
8 | 50657
9 | 50700
10 | 50701
11 | 50602
12 | 50604
13 | 50679
14 | 50601
15 | 53053
16 | 05093
17 | 53039
18 | 21921
19 | 30721
20 | 10283
21 | 86208
22 | 84426
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Afb. 1

Frame menger
Rahmen Mischer
Frame mixer
Chassis mélangeur

bestelnummer
ordernummer

num.d commander

Bestellnummer

10921
10807
10808
97053
70025
30684
10819
10832
10806
21797
10812
10823
10818
10012
10392
65005
22056
10830
97058
39062
39061
39063
65004
30734
30687
40242
10846
10622
31| 30680
32 | 40238
33 | 10822
34 | 70038
35 | 70039
36 | 60142
37 | 10811
38 | 10805
39 | 21803
40 | 21804
41 | 21842
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50060
10829
60159
88027
84124

86208
85108
86212
85112
85106
80616
80610
81040
81045
86210
81646
86216
85116
86112
81212
81651
81240
81612
80821
81030
81241
87030
80835
90159
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Afb. 2

Snijbord en telescooparm
Schneidplatte und Teleskoparm
Cuttingframe with telescopic arm
Cadre de coupe avec bras télescop

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

1| 60146
2 | 60145
3 | 50054
4 | 21889
5 | 10838
6 | 10961
7| 51751
8 | 10824

9 | 50075
11 | 40260
12 | 10828
13 | 60143
14 | 10841
15 | 21877
17 | 50055
18 | 30632
19 | 21613
20 | 21871
21 | 21873
22 | 21617
23 | 21875
24 | 21872
25 | 21876
26 | 21614
27 | 30701
28 | 21916
29 | 21864
30 | 21915
32 | 30699
33 | 21619
34 | 21887
38 | 10903
39 | 10902
40 | 84416
41 | 84139
42 | 89505
43 | 81231
44 | 80821
45 | 84125
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84806
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90159
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Afb. 3
Leidingschema
Hydraulik-Schaltplan Achtercilinder jjeili
Hydraulic scheme peinder
Circuit hydraulique 14 14 [_
Hydromotor - *
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bestelnummer
ordernummer
num.A commander
Bestelilnummer

1 | 50601
2 | 50682
3| 50723
4 | 50722
5 | 50668
6 | 50680
7 | 50681
9 | 50721
10 | 50650
11 | 50607
12 | 50731
13 | 50732
14 | 50689
15 | 50117
16 | 50729
17 | 50730
18 | 50135
21 | 50743
22 | 50744
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Aanzetcilinder 50075
Hauptzylinder

Main cylinder

Vérin principal

B: Zijcilinder 50079
Seitenmesserzylinder
Side knife cylinder
Vérin de scie lateral

C Telescoopcilinder 50054

bestelnummer
ordernummer
num.id commander
Bestellnummer

Afb.4
A

50743
10934
90157
86130
30820
30520
30519
05102

N & Wk e

30757
30759
30674
84414
30758
50104
05115
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50723
10614
50682
30615
30616
30614
30588
30589
86905
90159
90160
05101
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Afb. 5

Zijklepcilinder 50063
Seitenklappe-Zylinder
Sidedoorcylinder
Vérin de volets

bestelnummer
ordernummer
num.2 commander
Bestellnummer

30707
86115
87134
30221
30219
30704
30383
85112
86112
10840
05094
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Afb. 6 bestelnummer
Achtermescilinder 50055 o3 sommande
Zylinder Hintermesser : T

Bestellnummer
Main knife cylinder
Vérin pour scie arriére
50112
30635
30636
30637
84421
30638
88021
88020
05085
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Afb. 7

Stuurblok uitwendig
Steuerblock auBenseite
Controlblock exploded view
Bloc de direction extérieure

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

50722
50102
50120
50680
50681
50121
84419
50721
53051
10 | 50743
11 | 50202
12 | 84425
13 | 85008
14 | 85108
15 | 53052
16 | 50156
18 | 78045
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Afb. 8

Steuerblock inwendig
Steuerblock innenseite
Controlblock interior

Bloc de direction intérieure
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bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

VNN E W=

30710
78046
78037
51754
84430
53312
50120
84428
50102
84138
70041
70040
84202
84418
53313
30711
51755
30085
61002
30086
65020
30844
53314
30715
65047
85215
30714
50681
50121
85008
84419
78045
84131
86905
30713
78038
51757
78039
30716
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65048
30712
51756
86106
80635
85702
53008
50202
50156
50680
30717
53032
51765
60156
85217
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Afb. 9

Ventielblok en afstandsbediening
Steuerblock und Fernbedienung
Valves with remote control
Valves avec commande a distance

S0
13 //s* ‘

bestelnummer
ordernummer
num.d commander
Bestellnummer

!

50103
50114
50101
50118
50133
50102
50608
50723 |
50682
50722
1 50650
50668
14 | 50601
15 | 53033
16 | 05093
17 | 53039
19 | 30847
20 | 10283
21 | 86208
84426
22245
80816
22244
53058
05116
50744
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178.909.86

num.d commander
Bestellnummer

bestelnummer
ordernummer

3 {91151
4 § 91152
5191153
7 | 91061
8 | 91014

6

Decalcomanie

Aufklebers
Decals

Stikkers

Afb. 10
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